北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2017]18号

关于北京工业职业技术学院工会

第十九次会员代表大会选举结果的报告

北京市总工会：

北京工业职业技术学院工会第十九届会员代表第一次全体会议于2017年11月24日召开，应到会员代表117人，实到会员代表104人，符合法定人数。根据大会选举办法，实行差额选举，委员差额1人。经会员代表大会无记名投票，选举王希忠等11人组成的北京工业职业技术学院工会第十九届委员会；选举刘建新等3人组成的北京工业职业技术学院工会第十九届经费审查委员会。经工会委员会提名，经充分民主协商，产生了高伟等6人组成的北京工业职业技术学院工会第二届女职工委员会。
北京工业职业技术学院工会第十九届委员会第一次全体会议选举王希忠同志为主席，王艳红同志为常务副主席，胡喜平同志为副主席，郑兴同志为兼职副主席。

北京工业职业技术学院工会第十九届经费审查委员会第一次全体会议选举刘建新同志为主任。

北京工业职业技术学院工会第二届女职工委员会第一次全体会议选举高伟同志为主任。

根据会员代表大会的决议，北京工业职业技术学院工会第十九届委员会、经费审查委员会，北京工业职业技术学院工会第二届女职工委员会的任期为5年。

当选名单附后。

特此报告，请审批。

北京工业职业技术学院工会

2017年11月27日

	北京工业职业技术学院工会办公室      2017年11月27日印发

共印5份
附：
北京工业职业技术学院工会第十九届委员会名单

（共11人）
主  席：王希忠
副主席：王艳红（女）  胡喜平  郑  兴（兼职）
委  员：白旭东  刘晓哲  沈  杰  赵  烨  高  伟（女）

梁  赋  薄志毅
北京工业职业技术学院工会第十九届经费审查委员会

名单

（共3人）
主  任：刘建新

成  员：吕延宁  张春勇
北京工业职业技术学院工会第二届女职工委员会名单
（共6人）

主  任：高  伟
成  员：张丽丽  岳爱霞  姜言芳  程  聪  魏  臻
PAGE
2